



Poznań, dnia 22.11.2024 roku

Oznaczenie sprawy: PN-97/24

**Uczestnicy postępowania
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego
na dostawę 165 elektrycznych łóżek szpitalnych**

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

W związku z otrzymanymi zapytaniami dotyczącymi treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, Zamawiający na podstawie art. 135 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r - Prawo zamówień publicznych poniżej zamieszcza treść zapytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie:

Dot. pkt. 16 Czy Zamawiający dopuści długość zewnętrzną łóżka z zamontowanymi barierkami i odbojnikami 2180 mm ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie:

Dot. pkt. 18 Czy Zamawiający dopuści elektryczną regulację wysokości łóżka mierzona od powierzchni na której spoczywa materac w zakresie 370-735 mm ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie:

Dot. pkt. 18 Czy Zamawiający dopuści elektryczną regulację wysokości łóżka mierzona od powierzchni na której spoczywa materac w zakresie 395-760 mm ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie:

Dot. pkt. 20 Czy Zamawiający dopuści koła o średnicy 125 mm z możliwością centralnego blokowania i blokadą kół łatwo dostępną, w polu osiągalnym stopą ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie:

Dot. pkt. 21 Czy Zamawiający w celach bezpieczeństwa dopuści łóżko z blokadą dwóch osi kół równocześnie?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie:

Dot. pkt. 23 Czy Zamawiający dopuści regulację elektryczną segmentu oparcia w zakresie 0° do 70°?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie:

Dot. pkt. 24 Czy Zamawiający dopuści regulację elektryczną segmentu nóg w zakresie 0° do 35°?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie:

Dot. pkt. 26 Czy Zamawiający dopuści łóżko z regulacją pozycji Trendelenburga i antyTrendelenburga niedostępną z panelu sterowania w barierkach bocznych, a z uwagi na bezpieczeństwo pacjenta funkcja ta dostępna jest w przewodowym, centralnym panelu sterowania, umieszczonym na szczycie nóg lub chowany w półce na pościel?





Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie:

Dot. pkt. 26 Prosimy o potwierdzenie czy Zamawiający miał na myśli możliwość ustawienia łóżka w pozycji Trendelenburga i antyTrendelenburga do max 15st. w obie strony, co w sumie stanowi 30 st. odchyłu?

Odpowiedź:

Zamawiający miał na myśli odchył w jedną i drugą stronę o 30 stopni, jednakże zamawiający dopuszcza do złożenia oferty łóżka z odchyłem 15 stopni w jedną i drugą stronę.

Pytanie:

Dot. pkt. 31 Czy mając na uwadze bezpieczeństwo pacjenta i personelu Zamawiający dopuści rozwiązanie w którym barierki bez względu na pozycję (poniesione/opuszczone) nie zwiększają szerokości całkowitej łóżka oraz nie chowają się poza linię materaca (nadmieniamy iż transport pacjenta powinien odbywać się tylko z podniesionymi barierkami które zabezpieczają przed upadkiem)

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie:

Dot. pkt. 34 Czy Zamawiający dopuści łóżko z możliwością montażu wieszaka kroplówki w szczycie od strony nóg od lewej i prawej strony?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie:

Dot. pkt. 38 Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w odbojniki w każdym z czterech narożników wykonane z tworzywa i dwoma dodatkowymi odbojnikami montowanymi na ramie leża od strony głowy wykonanymi z gumy i chroniącymi ścianę przed uszkodzeniami tocząc się po niej w trakcie regulacji wysokości leża?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie:

Dot. pkt. 39 Prosimy o potwierdzenie czy Zamawiający w pkt. 39 ma na myśli kolor ramy łóżka oraz jeśli tak czy Zamawiający dopuści kolor ramy łóżka w kolorze RAL 9002?

Odpowiedź:

Zamawiający miał na myśli kolor ramy łóżka oraz barierki bocznych. Zamawiający dopuszcza kolor RAL 9002 do złożenia oferty.

Pytanie:

Dot. pkt. 39 Czy zamawiający dopuści łóżko z kolorowymi wstawkami w szczytach i barierkach w kolorze beżowym lub niebieskim?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie:

Dot. pkt. 40 Czy Zamawiający dopuści łóżko którego segmenty leża wypełnione są pojedynczymi panelami łatwo demontowanymi bez konieczności zastosowania narzędzi – waga pojedynczego panela nie przekracza 1kg?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza pojedyncze panele, przy zachowaniu wymagania o braku możliwości zdemontowania bez użycia narzędzi.

Pytanie:

Dot. pkt. 44 Czy Zamawiający dopuści materac wykonany z pianki jednowarstwowej ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie:

Dot. pkt. 46 Czy Zamawiający dopuści kolor pokrowca beżowy?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.





Pytanie:

Czy łóżko ma posiadać funkcję autoregresji w segmencie pleców i uda, która eliminuje siły tarcia i ściskania kręgosłupa w odcinku lędźwiowym, co znacznie zwiększa komfort pobytu pacjenta oraz zabezpiecza go przed odleżynami?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie:

Czy mając na uwadze bezpieczeństwo pacjenta, zamawiający wprowadzi wymóg dotyczący wymiarów podstawy leża dla zapewnienia maksymalnej stabilności łóżka w każdym położeniu jego leża, który pozwoli zapobiec możliwości przewrócenia łóżka: długość podstawy łóżka 160 cm (+/- 2cm) szerokość podstawy łóżka 80 cm (+/- 2cm) ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie:

Prosimy o potwierdzenie czy łóżko ma posiadać system anty-przeciążeniowy polegający na wyłączeniu regulacji łóżka w przypadku przekroczonego obciążenia zapobiegający niepożądanym zdarzeniom, zapewniający bezpieczeństwo pacjenta i chroniący sprzęt przed uszkodzeniami?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie:

Prosimy o potwierdzenie czy zamawiający oczekuje graficznej oznaczenia blokady szczytów informującej o zablokowaniu/odblokowaniu każdej z blokad szczytów?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie:

Prosimy o potwierdzenie czy w celach bezpieczeństwa Zamawiający oczekuje aby funkcje łóżka po upływie min 3 minut od ostatniego użycia ulegały samoczynnemu zablokowaniu?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie:

Prosimy o potwierdzenie czy łóżko ma sygnalizować dźwiękowo pracę na akumulatorze? Pozwoli to na wydłużenie żywotności akumulatorów i zapewni pełne naładowanie baterii w momencie transportu pacjenta.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie:

Prosimy o potwierdzenie czy łóżko ma posiadać kolorystyczny, wizualny wskaźnik informujący o najniższej pozycji leża poprzez włączenie podświetlenia podwozia po osiągnięciu tej wysokości?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie:

Prosimy o potwierdzenie czy łóżko ma posiadać dodatkowy przycisk aktywujący panel sterowania i sterowanie w barierkach bocznych? Dodatkowe przyciski aktywujące zapewniają zabezpieczenie przed nieświadomym uruchomieniem funkcji poprzez konieczność wciśnięcia przycisku uruchamiającego dostępność funkcji.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie:

Prosimy o potwierdzenie czy łóżko ma posiadać dodatkowy przycisk bezpieczeństwa powodujący natychmiastowe odłączenie wszystkich (za wyjątkiem funkcji ratujących życie) funkcji elektrycznych w przypadku wystąpienia zagrożenia dla pacjenta lub personelu -również odcinający funkcje w przypadku braku podłączenia do sieci – pracy na akumulatorze?





GINEKOLOGICZNO-POŁOŻNICZY SZPITAL KLINICZNY
IM. HELIODORA ŚWIĘCICKIEGO
UNIwersytetu Medycznego Im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu

ul. Polna33, 60-535 Poznań, NIP: 781-16-21-484, REGON: 000288840, KRS: 0000002866

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.



GINEKOLOGICZNO-POŁOŻNICZY SZPITAL KLINICZNY IM. HELIODORA ŚWIĘCICKIEGO
UNIwersytetu Medycznego Im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu

kontakt: office@gpsk.ump.edu.pl

KONTO BANKOWE BANK GOSPODARSTWA KRAJOWEGO 37 1130 1088 0001 3124 0720 0002

